【様式第１号】
令和　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　あて
【申請者（法人であるときは代表者氏名も記載）】
　住所（所在地）
　氏名又は名称

「尼崎市場直送店認証登録制度」登録申請書

「尼崎市場直送店認証登録制度」実施要綱第６条第１項及び第２項の規定に基づき、誓約事項に誓約したうえで、次のとおり申請します。

１　店舗名等（必要事項を記載し、該当する項目に☑を記載）
	店舗名※

	店舗区分※
	□飲食店
	□居酒屋　□和食　□洋食　□フレンチ　□イタリアン　□中華

	□カフェ・喫茶　□バー　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	□小売店
	□量販店
	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	店舗所在地※
	〒　 　－　　　　　　　　市

	店舗電話番号※
	℡　　　　－　　　　　－

	営業時間※
	午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	定休日※

	店舗ホームページ※
	https://

	主な仕入れ先
	□青果部
	店舗名：

	□水産物部
	店舗名：

	□指定事業者
	店舗名：

	□関連事業者
	店舗名：

	主な仕入れ食材※

	お店から一言※

	担当者等
	所属

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメール

注意：※印に記載の内容については、ホームページ等その他広報物へ掲載することとしますので、ご了承のうえ、ご記載ください。
提出：郵送、持ち込みのほか、メール（ama-shijoh@city.amagasaki.hyogo.jp）でも申請可能（裏面に続く）

２　仕入れ確認欄（場内事業者記載欄）
　　「尼崎市場直送店認証登録制度」実施要綱第５条第１号の規定に基づき、申請者が、当社（当店）から継続して仕入れをしている飲食店等であることを認めます。
	仕入頻度
	□毎日
	□毎週
	□毎月

	□数か月に１回
	□半年に１回

	場内事業者名
	□青果部

	□水産物部

	□指定事業者

	□関連事業者

	担当者

	連絡先

３　誓約事項
　尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号、以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じ、暴力団の排除に協力するとともに、下記のとおり誓約します。
⑴　私（法人の場合はその役員等を含む。以下同じ。）は、尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号）第２条第４号に規定する暴力団、同条第５号に規定する暴力団員又は同条第７号に規定する暴力団密接関係者、若しくはそれらの利益となる活動を行う者に該当しない。
⑵　上記⑴の該当の有無を確認するため、尼崎市長から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出する。
⑶　私は、本誓約書及び役員名簿等を尼崎市長が兵庫県警本部に提出すること、また、提出されたことに一切の異議等を述べない。
以　上
[bookmark: _GoBack]